In dubio. Rñ. nō cācellatū remaneat: vt h̄. r̄. qz dixit p̄ba bis. s̄. p̄. r̄. facit ad. l. s̄. de testa. l. ad testm̄. s̄. si sig. r̄. l. si testm̄ qd̄ resignauerit. r̄. J. si tabule testamenti. l. i. s̄. h̄. heres. r̄. s̄. eo. l. idē erit. r̄. J. eo. l. tribunus. s̄. h̄. r̄. l. i. cius. in fi. r̄. in l. i. eo. s̄. sc̄d r̄ si quis.

Testamentū. nō solenne. **A**n te militiā. s̄z quō erat miles ante militiā. Rñ. mi les nō militās: r̄ in eo hoc intellige. secus si pagan⁹ erat: vt h̄. r̄. J. e. l. tribunus. s̄. h̄. r̄. s̄. eo. l. idē. que sunt contra.

Zure civili. mutato persone statu plenius tenet p̄ ma voluntas. vt. s̄. eo. l. neqz. s̄. i. r̄. arg. s̄. de act. c̄. p̄. l. si quis alii. r̄. de rei ven. l. si a natio.

Sicut an hereditatē miles nuda voluntate dare pōt: ita r̄ adumere pōt. deniqz si cā cellauerit testamētū suū: vel incidit nullus erit momētī. Si tamē testm̄ suum cancella uerit: r̄ mor valeat voluerit: va lebit ex suprema voluntate. r̄ ideo cū miles induxisset testm̄ suū: mox anulo suo signasset: qui sup ea re cogniturus erit p̄siderabit quo p̄posito id fecerit. nā si mutare voluntatis eū penituisse p̄babit: renoua tus testm̄ intelliget. q̄ si ideo ne ea q̄ sc̄pta fuerant legi pos sunt: causa irriti facti iudicij potior existimabit. **T**estm̄ an te militiā factum a milite si in militia decesserit iure militari valere (si militis subiuncta ro luntas cōtraria non sit) diuus pius rescripsit.

Sicut an hereditatē miles nuda voluntate dare pōt: ita r̄ adumere pōt. deniqz si cā cellauerit testamētū suū: vel incidit nullus erit momētī. Si tamē testm̄ suum cancella uerit: r̄ mor valeat voluerit: va lebit ex suprema voluntate. r̄ ideo cū miles induxisset testm̄ suū: mox anulo suo signasset: qui sup ea re cogniturus erit p̄siderabit quo p̄posito id fecerit. nā si mutare voluntatis eū penituisse p̄babit: renoua tus testm̄ intelliget. q̄ si ideo ne ea q̄ sc̄pta fuerant legi pos sunt: causa irriti facti iudicij potior existimabit. **T**estm̄ an te militiā factum a milite si in militia decesserit iure militari valere (si militis subiuncta ro luntas cōtraria non sit) diuus pius rescripsit.

Testm̄ valere testm̄ sine institutioe.

A fraudē. fa qñqz vs

at. s̄. de here. let.

in l. i. qui soluēdo.

r̄. l. soluēdo. nec

em̄ in alterius dā

nuz alteri dz dari

puilegiū. vt. C. de

emā. l. i. nec au.

f̄. C. iuda. a solē

nitate h̄. boz. ver

bis tñ opus est. vt

J. eo. l. lucius.

t̄. C. signasset. l.

resigillat̄ r̄ clau

sisset. accur.

v̄. C. cognitur.

id est iudex consi